2020年度「不動産・金融経済交流会」開催中止のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年 11月に開催を予定しておりました第 13回不動産・金融経済交流会ですが、新型

コロナウイルス（COVID-19）の感染収束の目処がつかない状況を鑑み、ご来場者様をはじめと

した関係各所の皆様の健康と安全確保を考慮し、誠に勝手ながら今年度の開催を中止させてい

ただくことと致しました。

ご参加をご検討いただいていた皆様には、ご期待にお応えできず大変申し訳ございません。

来年度の開催再開に向けて最善を尽くして参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

2020年 8月 25日

株式会社福岡リアルティ

代表取締役社長 松雪 恵津男

一般財団法人日本不動産研究所

九州支社 支社長 山﨑 健二